Liceo Scientifico Morgagni - C.F. 80208110587 C.M. RMPS24000N - A50E345 - Liceo Morgagni
Prot. 0000935/U del 29/01/2024 13:16

*

o Finanziato - . .
dall'Unione europea \// L/@le@’ﬂ Mjﬁ’mﬂﬂ :-_II Italladomanl

NextGenerationEU e gé/( %Aﬂfw PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

LICEO MORGAGNI

via Fonteiana 125, Roma 06121123785
rmps24000n@istruzione.it - rmps24000n@ pec.istruzione.it

Prot. vedi segnatura data, vedi segnatura
Codice CUP: G84D2200440006

Alla sezione di pubbilicita legale — Albo
on-line del sito internet dell’istituzione
scolastica www.liceomorgagni.edu.it

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per l'affidamento dell’incarico di un
esperto per I'avviso PNRR — MISSIONE 4 —COMPONENTE 1 — INVESTIMENTO 2.1. “DIDATTICA
DIGITALE INTEGRATA E FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE DIGITALE DEL PERSONALE SCOLASTICO”
- AZIONE “COINVOLGIMENTO DEGLI ANIMATORI DIGITALI NELL'AMBITO DELLA LINEA DI

INVESTIMENTO 2.1” - AA.SS. 2022-2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la comunicazione prot. n. AOOGABMI/91698 del 31-10-2022, emanata nell’ambito del
PNRR, Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del
Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 -Azioni di coinvolgimento degli
animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata
e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 —
Componente 1- del PNRR;

VISTO I’avviso codice M4C112.1-2022-941 “Animatori digitali 2022-2024";

VISTO il Decreto del Ministero dell’lstruzione e del Merito 11-08-2022 riportato in oggetto il
guale prevede che ciascuna Istituzione Scolastica sia beneficiaria di somma di € 2.000,00
distribuita nelle annualita 2022/23 e 2023/24;

CONSIDERATO che il progetto dovra essere attuato nell’annualita 2023/24;

VISTA la nota di autorizzazione del Ministero dell’lstruzione e del Merito prot. n. 0024917 del
27-02-2023;

VISTO il decreto di assunzione a bilancio del 28-03-2023 prot. n. 1493;

CONSIDERATO che per l'attuazione del Progetto PNRR - Azioni di coinvolgimento degli
animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata
e formazione alia transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 —
Componente 1 e richiesta la figura del docente formatore esperto nel campo specifico
degli animatori digitali ed una buona conoscenza della realta dell'lstituto;

CONSIDERATA la rilevanza del ruolo, nell’'ottica del continuo miglioramento del servizio e
dell’offerta formativa dell’Istituto, si richiedono competenze tecniche e capacita

C:\Users\Vicepresidenza3\Desktop\Nuova cartella\GRADUATORIA PROVVISORIA ANIMATORE.docx



*

w ko Finanziato . .
dall'Unione europea g«i’,\\\/g AMindstero dell Htrusione l I [taliadomani

NextGenerationEU oy 5 PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

organizzative;

TENUTO CONTO che il conferimento dell’incarico al personale deve avvenire nel rispetto dei
principi di trasparenza e parita di trattamento;

PRESO ATTO della necessita di individuare un docente formatore esperto nel campo specifico
degli animatori digitali;

VISTO I’avviso interno per il reclutamento di un esperto per I'avviso di un ANIMATORE
DIGITALE AA.SS. 2022-2024;

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle istanze di candidatura e stato fissato
per le ore 14.00 del 22 gennaio 2024;

PRESO ATTO che entro la data di scadenza dell’avviso, &€ pervenuta una sola candidatura per lo
svolgimento dell’incarico indicato nell’avviso;

e istanza del docente Paolo Forti acquisita al Prot. 0000120/E del 05/01/2024

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicita legale, della
seguente graduatoria provvisoria:

GRADUATORIA: ANIMATORE DIGITALE

Punteggio complessivamente

Nome e coghome .
attribuito

Paolo Forti 30

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica, entro
5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicita legale presente sul
sito internet dell’istituzione scolastica.

Decorsi i 5 gg. dalla pubblicazione all’albo senza reclami, si procedera all’individuazione del docente
Paolo Forti per I'affidamento dell’incarico.

F.to digitalmente da
La Dirigente Scolastica
Patrizia Chelini

Firmato da:

p CHELINI PATRIZIA
Codice fiscale: CHLPRZ67S552H501Y
29/01/2024 13:46:43

C:\Users\Vicepresidenza3\Desktop\Nuova cartella\GRADUATORIA PROVVISORIA ANIMATORE.docx 2



		2024-01-29T13:46:43+0100
	PATRIZIA CHELINI




